
 

 

福建建筑学校 

 

 

 

 

 

项目名称：福建建筑学校校内自动售卖机服务采购 

  采购人：福建建筑学校 

 

 

 

二 0 一九年四月



 

第一章  采购公告 

    福建建筑学校对校内自动售货机服务采购项目 进行校内公开采购公告，现

欢迎合格的单位前来参与。 

 一、采购项目名称、数量及主要要求：详见采购项目一览表 

 二、采购时间、地点：2019 年 5 月 14 日起至 2019 年 5 月 20 日 11:00（北京时

间）止。（北京时间）止,至福建省福州市仓山区中店 43 号福建建筑学校三楼校

办公室递交报名文件。 

三、采购截止时间：报名文件应于 2019 年 5 月 20 日上午 11:00（北京时间）之

前以书面形式送至到建省福州市仓山区中店 43 号福建建筑学校三楼校办公室接

收，逾期收到的或不符合规定的报名文件将被拒绝。 

四、评选时间、地点：2019 年 5 月 20 日下午 15:00（北京时间）在福建省福州

市仓山区洪山桥中店 43 号福建建筑学校进行评选； 

五、参与人认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在

知道或者应知其权益受到损害之日起3个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑，

口头质疑不予接受。参与人收到采购文件之日起 3 个工作日后提出的质疑将不予接

收； 

六、有关本项目采购的相关信息（包括采购文件若有修改补充），福建建筑学校

将通过学校网站通 知，请 潜在参与人随时关注《福建建筑学校》

(http://www.fjjzxx.cn/)网站，以免错漏重要信息。 

七、项目联系人：林主任，联系电话：63331302 。 

报名保证金汇入账户： 

报名保证金金额：伍万元整。（最终选定服务单位与学校签订合同后转为履

约保证金） 

账户名称：福建建筑学校 

账号：35001886300050000214（开户银行：建行福州城南南江滨支行。） 

只接受报名企业开户行汇款,个人汇款无效. 
 
 



 

采购项目一览表 

合同包 项目名称 设备台数 经营范围 经营年限 其他内容 

1 

福建建筑学

校校内自动

售货机服务

采购 

6 台（投放

地点需经学

校同意） 

零售日用品、

预包装食品、

饮料 

2 年 

年招租价根据中标单

位的报价收取（每年

按十个月缴交管理

费）电费按供电局标

准进行收取 

一、招标项目简介： 

1.学校决定将 6 台校内自动售货机投放经营本着公开、公平、公正、诚信的

原则，面向社会公开招租。 

2.承租期限：贰年，从签订合同且学校将投放地点交付使用之日起。 

二、经营范围：经验范围限定为预包装日用品、食品、饮料。本校在职职工和学

生不得参与经营。 

三、经营承诺：商品售卖价格不得高于永辉超市价格,遵纪守法，合法经营。承

租方须遵守国家的有关法律法规，依法经营，文明经营，同时应承担全部责任。 

四、投标文件组成：投标文件需满足招标文件全部实质性要求，根据采购人需求

提供相关证明材料，按照评分项顺序编制投标文件，未提供或未按顺序编制导致

评分有误，报名人自行承担后果。（投标材料必须包含：投标人资格证明文件 

、法定代表人授权书等相关文件） 

五、相关承诺：因项目涉及学生饮食安全及设备用电安全，中标单位中标后需提

供学生饮食安全及设备用电安全的承诺书.  

六、采用综合评分法： 

（1）投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标

评审得分（即评标总得分）最高的投标人为中标候选人。  

（2）每个投标人的评标总得分 FA＝F1＋F2＋F3（若有），其中：F1 指价格

项评审因素得分、F2指技术项评审因素得分、F3指商务项评审因素得分F1+F2+F3 

=100 分（满分时）， 

（3）各项评审因素的设置如下：  

 

 

 

 

 

 

①价格项（F1×A1）满分为 30 分。 



 

投标报价 评标分值 

3 万元 30 分 

2.5 万元 20 分 

2 万元 10 分 

2万元以下(不含 2

万元) 

0 分 

 

 

b.价格扣除的规则如下： 

②技术项（F2×A2）满分为 55 分。 

评标项目 

评

标

分

值 

评标方法描述 

F2.1 校园无人

自动售卖机整

体解决方案 

31 
根据各投标人所投方案书的可行性、完整性，由评委进行横向评议，并在 0～

31 分之间打分 

F2.2 内部管理

制度 
3 

根据投标人提供的内部管理制度和流程管理制度，由评委进行横向评议，

并在 0～3分之间打分。优的得 3分，良的得 2分，一般的得 1分，差的得

0 分。 

F2.3 智能化运

营管理平台 
3 

投标人所投放产品有完善的智能化补货系统（根据实时销售数据推荐补货

机器和商品种类及数量的管理系统）优的得 3分，智能化补货系统良的得 2

分，一般的得 1分，没有智能化补货系统的得 0分。 

F2.4 故障监控

和服务方案 
3 

能够对机器故障进行实时监控并且有完善的服务响应方案为优的得 3 分，

能对机器进行实时监控且有一定的服务响应方案为良的得 2 分，不能对机

器进行实时监控且有一定的服务响应方案为一般的得 1 分，无法对机器进

行实时监控且没有响应方案的得 0分。 

F2.5 供货情况 3 

根据投标人的供货实力情况(重点考核货源渠道及供货品牌等)由评委进行

横向评议，并在 0～3之间打分。优的得 3分，良的得 2分，一般的得 1分，

差的得 0 分。 

F2.6 自助售货

机产品的触摸

屏设计 

6 

根据投标人所投自助售货机触摸屏尺寸大小情况且屏幕可以支持根据学校

需求通过网络实时下发滚动播放相关内容，例如学校简介、校园文化活动、

安全管理等，由评委打分：其中屏幕≥43 寸的得 6 分；37 寸＞屏幕≥32

寸的得 3 分；屏幕＜23 寸的不得分。 

F2.7 在线支付

方式 
3 

据自助售货机网络在线支付方式进行评价：投标产品网络在线支付方式超

过 3 种（含 3种）得 3分，投标产品网络在线支付方式超过 2种（含 2种）

得 2 分，投标产品网络在线支付方式低于 1 种（含 1 种）得 1 分，无投标



 

评标项目 

评

标

分

值 

评标方法描述 

产品网络在线支付方式得 0分。 

F2.8 优惠促销

活动 
3 

根据投标供应商针对本项目提供的优惠促销活动方案，由评委进行横向评

议并在 0～3分之间打分。优的得 3分，良的得 2分，一般的得 1分，差的

得 0 分。 

 

 

③商务项（F3×A3）满分为 15 分。 

 

评标项目 

评

标

分

值 

评标方法描述 

F3.1 投标人综

合实力情况 

3 
投标人公司注册资金 5000 万以上（包含 5000 万）的得 3分，3000 万以

上的得 2 分，1000 以上的得 1分。满分 3分。 

F3.2 公司业绩 

6 
投标人目前有服务的中职院校案例，需提供合同复印件，每提供一份得

3 分，满分 6分。 

3 

投标人目前有服务的中职院校自售机整体机身广告（需做针对学校文化

宣传内容)及屏幕滚动播放的内容（包括校园文化宣传及公益宣传），需提

供现场实样图 片，每提供一个学校得 1.5 分，满分 3分。     

F3.3 本地化服

务 
3 

投标人总公司注册地在福州行政区域内的得 3分，福州行政区域以外的

投标人在福州行政区域设立有分公司的得 1 分，提供有效的营业执照副本

复印件。 

 


